
品番：使用色 使用数

品番

使うボード: MH219

MH207-03: イエロー
MH207-04: オレンジ
MH207-05: アカ
MH207-09: ブルー
MH207-10: グリーン
MH207-15: クリアブルー

28ビーズ
11ビーズ
84ビーズ
45ビーズ
45ビーズ
56ビーズ

MH207-01: ホワイト 16ビーズ

合計: 437ビーズ

MH207-18: ブラック 
MH207-27: ベージュ
MH207-28: ダークグリーン
MH207-38: クリアオレンジ
MH207-45: パステルパープル
MH207-46: パステルブルー

95ビーズ
17ビーズ
14ビーズ
10ビーズ
9ビーズ
7ビーズ

デザインシートのモチーフを作ります。

作ったモチーフにテグスを通し、モビールリングにくくり付
けます。モビールリングが水平になるよう、バランスを見な
がらテグスの長さを調節しましょう。

モチーフをぶら下げた穴の上部にもテグスを通します。モビ
ールリングの水平を保ちながら、一箇所でテグスをまとめ、
天井からぶら下げられるようにしましょう。

できたモビールは、お部屋の好きなところに吊るしてみま
しょう。

モビールの作り方

※必ず保護者と一緒にあそんでください。
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用意するもの

・モビール用リング（品番：MH491）

・テグスやひもなど
季節に合わせて

オリジナルモチーフを
ぶら下げるとお部屋の印象も

変わります！

対象年齢：4歳ごろ～

難易度

ハマビーズ デザイン レシピアイロンビーズの元祖


